TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI
Viện CN Sinh học – CN Thực phẩm
BM Công nghệ Sinh học
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ảnh 3x4

ĐĂNG KÝ LÀM VIỆC
TẠI PHÒNG THÍ NGHIỆM C10-101&102

Kính gửi:  Bộ môn Công nghệ Sinh học

Tôi tên là:………………………………………………………………………………………...
Lớp :………………………… Khóa :…………………Trường :……………………………….
Điện thoại liên hệ:…………………………..Email :……………………………………………
Giáo viên hướng dẫn :……………………………………………………………………………
Tên đề tài :…………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………..
Đăng ký sử dụng các thiết bị chủ yếu sau:
	1.
	5.

	2.
	6

	3.
	7.

	4.
	8.

Thời gian đăng ký làm việc từ ngày….. tháng….. năm….. đến ngày …. tháng …… năm ……
[bookmark: _GoBack]Tôi đã đọc kỹ quy chế, nội quy của phòng thí nghiệm và xin cam đoan chấp hành.

Hà Nội, ngày   tháng    năm

	GV hướng dẫn

	Sinh viên

Ý kiến của bộ môn CNSH